
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, art. 8, ust 1 pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 

1530/, pisma Krajowego Biura Wyborczego Nr DRD-802/8/20 z dnia 17 czerwca 2020 r., pisma Krajowego 

Biura Wyborczego Nr DRD-802/10/20 z dnia 24 czerwca 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 151 z 

dnia 26 czerwca 2020 roku, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 152 z dnia 26 czerwca 2020 r., Wójt Gminy 

Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia         

30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 26.130 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 16.860 zł. 

 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 34.395.040,72 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  42.990 zł, tj. do kwoty 34.107.037,72 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2020 r. 

 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 1.702,69 zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane), o kwotę 1.827,31 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) oraz o kwotę 22.600 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych). 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 15.000 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 1.860 zł (świadczenia na rzecz osób 

fizycznych) 

 

 

 

 

 



4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.690.620,15 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 42.990 tj. do kwoty 34.269.219,15 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na 2020 r.  

 

 

5. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2020 r. 

 

 

6. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 53/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 czerwca 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

15 832 26 130 41 962 41 962 41 962 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 832 26 130 41 962 26 130 26 130 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 252 239 16 860 269 099 269 099 269 099 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (zwiazków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

252 239 16 860 269 099 16 860 16 860 0 0 0 0

Dochody ogółem 34 352 050,72 42 990 34 395 040,72 34 107 037,72 9 125 232,12 50 306,98 288 003 271 003 0

3

DOCHODY

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie pisma Krajowego  Biura Wyborczego nr DRD-802/8/20 z dnia 17 czerwca 2020 r. oraz pisma 

Krajowego Biura Wyborczego nr DRD-802/10/20 z dnia 24 czerwca 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 151 z dnia 26 czerwca 2020 roku, 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 152 z dnia 26 czerwca 2020 roku  w sprawie planu dotacji na zadania zlecone na 2020 r. 

 

 

 

 

  

    



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 53/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 czerwca 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
15 832 26 130 41 962 41 962 0

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 486 26 130 40 616 26 130 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 209 562 16 860 1 226 422 1 226 422 0

85216 Zasiłki stałe 221 000 15 000 236 000 15 000 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 000 1 860 35 860 1 860 0

39 647 630,15 42 990 39 690 620,15 34 269 219,15 5 421 401

Planowane wydatki na 2020 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 53/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 czerwca 2020 roku

zmieniającejgo Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

WYDATKI BIEŻĄCE

na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

15 832 26 130 41 962 19 362 7 111,15 12 250,85 0 22 600 0 0 0

75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej

14 486 26 130 40 616 3 530 1 702,69 1 827,31 0 22 600 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 209 562 16 860 1 226 422 568 652 468 387 100 265 657 770 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 221 000 15 000 236 000 0 0 0 0 15 000 0 0 0

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania
34 000 1 860 35 860 0 0 0 0 1 860 0 0 0

34 226 229,15 42 990 34 269 219,15 22 965 506,71 15 493 039,15 7 472 467,56 1 773 432 9 387 059 59 443,44 0 83 778

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziału
Rozdzia

ł
Dział

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 

Zwiększone wydatki w kwocie 26.130 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, przeznacza się kwotę 26.130 zł na przygotowanie                         

i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, które zostały zarządzone na dzień 28 czerwca 2020 r. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, przeznacza się kwotę 15.000 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz kwotę 1.860 zł na dofinansowanie rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” 

  



Przed zmianą
Zmiana

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana Po zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

15 832 26 130 41 962 15 832 26 130 41 962 41 962 0

75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej

14 486 26 130 40 616 14 486 26 130 40 616 26 130 0

Ogółem 8 502 011,66 26 130 8 528 141,66 8 502 011,66 26 130 8 528 141,66 8 528 141,66 0

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 53/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 czerwca 2020 roku

zmieniającejgo Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

Wydatki

ogółem z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 
 


